Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

COMUNICADO CPSP 1/2020

DIVULGA INDICAÇÃO DE ORIENTADORES
PARA OS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
PSICOLOGIA, MESTRADO E DOUTORADO,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando os Editais CPSP 2 e 3/2020, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgada, abaixo, a indicação dos orientadores aos candidatos aprovados no

processo seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia – Mestrado e

Doutorado da Universidade São Francisco – USF.

ALUNO NÍVEL ORIENTADOR

Adriana Setsumi Higa Mestrado Acácia Aparecida Angeli dos Santos

Amanda Rizzieri Romano Mestrado Evandro Morais Peixoto

Ana Paula Bezerra Cornélio Mestrado Makilim Nunes Baptista

Ana Paula Ozório Cavallaro Mestrado Ana Paula Porto Noronha

André Sousa Rocha Mestrado Nelson Hauck Filho

Cristina Aparecida Medeiros Nunes da Silva Doutorado Nelson Hauck Filho

Daisielly Pereira Lima Mestrado Rodolfo Augusto Matteo Ambiel

Giovana Aparecida Leopoldino Mestrado Makilim Nunes Baptista

Jessica Aires da Silva Doutorado Felipe Valentini

Juliana dos Santos Corbett Doutorado Ana Paula Porto Noronha

Leila Maria Ferreira Couto Mestrado Makilim Nunes Baptista

Lorena Gonçalves Queiroz Mestrado Ana Paula Porto Noronha

Marcela Rosane Martins Dorta Mestrado Felipe Valentini

Marcus Vinicius Silva Mestrado Evandro Morais Peixoto

Maynara Priscila Pereira da Silva Mestrado Evandro Morais Peixoto

Patrícia Teixeira Santos Mestrado Felipe Valentini

Rosaly Esther Vilas Boas Mattozo Mestrado Acácia Aparecida Angeli dos Santos

Sanny Padovani Mestrado Rodolfo Augusto Matteo Ambiel

Scarlett Borges Fernandes Doutorado Anna Elisa de Villemor-Amaral

Veruska da Silva Galvão Mestrado Lucas de Francisco Carvalho

Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza

seus efeitos.

Publique-se.

Campinas, 6 de fevereiro de 2020.

Rodolfo Augusto Matteo Ambiel
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia